
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 stycznia 1993 r. Nr 1

TRESC:
Poz.:

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:

1 — Nr XXV/198/92 Rady Miejskiej w Kraśniku z dnia 30 listopada 1992 r. w sprawie uchwale
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownic
twa jednorodzinnego — ul. Przemysłowa w Kraśniku................................................................... 1

2 — Nr XXIX/207/92 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 2 grudnia 1992 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego śródmieścia miasta Łęczna 2

3 — Nr XLIII 276/92 Rady Miasta Puławy z dnia 19 listopada 1992 r. w sprawie częściowej
aktualizacji i wprowadzenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Puławy .............................................................................................................................. 2

UCHWAŁY RAD GMIN.

4 — Nr XXI/126/92 Rady Gminy w Lubartowie z dnia 16 listopada 1992 r. w sprawie uchwale
nia zmian w planie przestrzennego zagospodarowania gminy Lubartów...................................... 3

5 — Nr XX 104/92 Rady Gminy w Michowie z dnia 18 listopada 1992 r. w sprawie zatwierdze
nia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Michów 3

6 — Nr XX/138/92 Rady Gminy w Milejowie z dnia 24 listopada 1992 r. w sprawie uchwalenia
zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Milejów7 . . 4

POROZUMIENIE

7 — z dnia 1 stycznia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Kierownikiem Wojewódzkiego
Urzędu Pracy w Lublinie .............. 4

ZARZĄDZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE:

8 — Nr 46 z dnia 14 grudnia 1992 r. w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wy
borów uzupełniających do Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim ...... 4

9 — Nr 47 z dnia 14 grudnia 1992 r. w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników' wy
borów uzupełniających do Rady Gminy w Wólce ......... 5

1

UCHWAŁA NR XXV 198/92
RADY MIEJSKIEJ W KRAŚNIKU

z dnia 30 listopada 1992 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów bu
downictwa jednorodzinnego — ul. Przemysłowa w Kraśniku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(jednolity tekst: Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) — 
Rada Miejska po zapoznaniu się z projektem planu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego terenów bu
downictwa jednorodzinnego — ul. Przemysło
wa w Kraśniku, stanowiący załącznik do ni
niejszej uchwały.

§ 2. Plan przechowywany jest w Urzędzie Miejskim 
w Kraśniku, który zobowiązany jest do udo
stępnienia go zainteresowanym w ramach obo
wiązujących przepisów.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
traci moc uchwała Nr VII/36/89 Miejskiej Ra
dy Narodowej w Kraśniku z dnia 30 maja 
1989 r. ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego Nr 7 z dnia 21 
sierpma 1989 r. poz. 143 w części dotyczącej 
niniejszego opracowania oraz na terenie ozna
czonym symbolami 9 KXZP i 11 KXZP.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 2 Poz. 1—2—3

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Wiśniewski

2
UCHWAŁA NR XXIX/207/92 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 
z dnia 2 grudnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego śródmieścia 
miasta Łęczna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) — po 
zaopiniowaniu przez Komisję Planu Miejscowego 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego śródmieścia 
Łęczna zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2.1. Oryginał planu miejscowego przechowywany 
jest w Zakładzie Zagospodarowania Prze
strzennego i Urbanistyki Instytutu Gospo
darki Przestrzennej i Komunalnej.

2. Wtórnik planu miejscowego przechowywany 
jest w Urzędzie Miasta, który zobowiązany 
jest do udostępnienia go zainteresowanym 
w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego, na tablicy 
ogłoszeń oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jerzy Tkaczyk

3
UCHWAŁA NR XLIII/276/92 

RADY MIASTA PUŁAWY 
z dnia 19 listopada 1992 r.

w sprawie częściowej aktualizacji i wprowadzenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Puławy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z póżn. zm.), art. 17 ust. 3 i art. 18 
i 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r. z póżn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. 
Nr 11, poz. 79 z póżn. zm.) oraz rozdz. 1 art. 1 pkt 
25 lit. „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szcze
gólnych pomiędzy organy gminy a organy admini
stracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34, poz. 198 z późn. zm.) — Rada Miasta 
Puławy po dokonaniu analizy realizacji planu ogól
nego oraz po zapoznaniu się z opiniami właściwych 
komisji Rady, wnioskiem Zarządu Miasta oraz pro
jektem zmian w wyniku częściowej aktualizacji 
planu uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
miasta Puławy, zatwierdzonym uchwałą Nr 

XI/40/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lu
blinie z dnia 5 grudnia 1977 r. ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Lublinie Nr 7 z dnia 30 listopada 
1979 r. poz. 43 — zgodnie z wykazem zmian 
stanowiącym załącznik Nr 1 oraz załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustalenia zmian miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wiążące są 
dla terenów mających zgodę Ministra Rol
nictwa i Gospodarki Żywnościowej na wyłą
czenie gruntów z produkcji rolnej.

§ 3. Przyjmuje się do wiadomości i akceptacji spo
sób rozpatrzenia uwag i wniosków zgłoszonych 
w toku prac nad sporządzeniem zmian w pla
nie oraz w okresie ich wyłożenia do publiczne
go wglądu i w okresie uzgodnień.

§ 4.1. Oryginał rysunku planu z naniesionymi 
zmianami przechowywany jest w Urzędzie



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 3 Poz. 3—4—5

Miasta Puławy — Wydział Gospodarki Prze- § 
strzennej, który zobowiązany jest do udostęp
nienia go i udzielania stosownych informacji 
zainteresowanym w ramach obowiązujących § 
przepisów.

2. Wtórnik zmian przechowywany jest w skład
nicy map i planów Regionalnej Pracowni Pla
nowania Przestrzennego przy Wydziale Go- § 
spodarki Przestrzennej Urzędu Wojewódzkie
go w Lublinie.

5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego, na ta
blicy ogłoszeń oraz rozplakatowaniu na tere
nie miasta.

7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

Zdzisław Kowalczyk

4
UCHWAŁA NR XXI/126/92 

RADY GMINY W LUBARTOWIE 
z dnia 16 listopada 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmian w planie przestrzennego zagospodarowania gminy Lubartów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r. z póżn. zm.) — Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w planie przestrzennego 
zagospodarowania gminy Lubartów, zatwier
dzonym uchwałą Nr XIX/48/87 Gminnej Rady 
Narodowej w Lubartowie z dnia 30 marca 
1987 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego Nr 7 z dnia 16 lipca 
1987 r. poz. 142, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa
ny jest w archiwum Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej Urzędu Wojewódzkiego w Lu
blinie i Urzędzie Gminy w Lubartowie, który 
zobowiązany jest do udostępnienia go zainte
resowanym w ramach obowiązujących przepi
sów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Podleśny

5

UCHWAŁA NR XX/104/92 
RADY GMINY W MICHOWIE

z dnia 18 listopada 1992 r.
w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Michów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 i Nr 34, poz. 198) oraz art. 17 ust. 3 
i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa
niu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, 
poz. 99 z dnia 30 marca 1989 r. i Nr 34, poz. 198) — 
Rada Gminy w Michowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym gminy w osadzie Michów terenu 
oznakowanego symbolami L 110 MNJ i L 111 
MNJ i we wsi Natalin terenu oznakowanego 
symbolem X10 WZ, których zasady zawarte 
są w załącznikach do niniejszej uchwały:

a) załącznik Nr 1 — rysunek planu w skali 
1:10.000,

b) załącznik Nr 2 — tekst planu (uzupełnie
nie) ustalenia realizacyjne.

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa
ny jest w archiwum Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Wojewódzkiego w Lubli
nie, a wtórnik w Urzędzie Gminy w Michowie.

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy do:
a) udostępniania zainteresowanym zmian (u- 

dzielania im informacji w zakresie ich do
tyczącym),



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 4 Poz. 5—6—7—8

b) wywieszenia uchwały na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i w sołectwach Natalin 
i Michów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Trojak

6
UCHWAŁA NR XX/138/92 
RADY GMINY MILEJÓW 
z dnia 24 listopada 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Milejów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) 
— Rada Gminy Milejów po zapoznaniu się z pro
jektem zmian miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Milejów — uchwa
la, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Milejów zgodnie z załącznikiem do ni
niejszej uchwały.

§2. Nie uwzględnia się wniosków do zmian planu, 
wymienionych w punkcie D załącznika do ni
niejszej uchwały.

§ 3. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa
ny jest w Urzędzie Gminy w Milejowie, który 

zobowiązany jest do udostępnienia go zaintere
sowanym w ramach obowiązujących przepi
sów.
Drugi egzemplarz planu z naniesionymi zmia
nami przechowywany jest w Składnicy Map 
i Planów Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi
ny w Milejowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Strycharczuk

7
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 1 stycznia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Kierownikiem Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w sprawie powierzenia spraw z zakresu służby zastępczej.

Na podstawie art. 191 pkt 1 ustawy z dnia 21 
listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 4, poz. 16 
z 1992 r.) i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej admini
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) 
— zostaje zawarte porozumienie pomiędzy Wojewo
dą Lubelskim a Kierownikiem Wojewódzkiego Urzę
du Pracy.

§ 1. Na mocy porozumienia Wojewoda Lubelski 
przekazuje Kierownikowi Wojewódzkiego Urzę
du Pracy prowadzenie spraw z zakresu służby 
zastępczej.

§ 2. Porozumienie obowiązuje od dnia 1 stycznia 
1993 r.

§ 3. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Kierownik Wojewoda Lubelski
Wojewódzkiego Urzędu Pracy

Waldemar Kozyra Adam Cichocki

8
ZARZĄDZENIE NR 46 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
W LUBLINIE 

z dnia 14 grudnia 1992 r.
w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 
w Opolu Lubelskim.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 5 Poz. 8—9

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad 
gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 
227) — zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Ogłasza się Obwieszczenie Wojewódzkiego Ko
misarza Wyborczego w Lublinie z dnia 14 
grudnia 1992 r. o wynikach głosowania i wy
nikach wyborów uzupełniających przeprowa
dzonych w dniu 13 grudnia 1992 r. w okręgu 
wyborczym Nr 17 dla wyboru Rady Miejskiej 
w Opolu Lubelskim, w wykonaniu Zarządze
nia Nr 88 Wojewody Lubelskiego z dnia 
6 października 1992 r. — stanowiące załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

2. Obwieszczenie niniejsze zastępuje treść za
łącznika Nr 13 do Obwieszczenia Wojewódz
kiego Komisarza Wyborczego w Lublinie 
z dnia 28 maja 1990 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubelskiego Nr 13, poz. 183) 
w części dotyczącej okręgu wyborczego Nr 17.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierow
nikowi Wojewódzkiego Biura Wyborczego 
w Lublinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Kazimierz Postulski

Załącznik do Zarządzenia Nr 46 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z dnia 14 grudnia 1992 r.

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W LUBLINIE
z dnia 14 grudnia 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) — podaje 
się do wiadomości publicznej wyniki głosowania 
i wyniki wyborów uzupełniających do Rady Miej
skiej w Opolu Lubelskim.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w jedno
mandatowym okręgu wyborczym Nr 17 w dniu 
13 grudnia 1992 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów przedsta
wiają się następująco:

Okręg wyborczy Nr 17

a) uprawnionych do głosowania było 604 obywateli,
b) w wyborach wzięło udział, czyli oddało karty 

do głosowania 62 obywateli, tj. 10,26% ogółu 
uprawnionych,

c) głosów nieważnych 3,
d) głosów ważnych 59,
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 9.

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:
1. Jacak Anna 20
2. Kułaga Wiesław 30

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał 
i został wybrany radnym:

Kułaga Wiesław
co oznacza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 17 
został obsadzony.

Kazimierz Postulski

9

ZARZĄDZENIE NR 47 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 14 grudnia 1992 r.

w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników 
w Wólce.

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) — 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Ogłasza się Obwieszczenie Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 
14 grudnia 1992 r. o wynikach głosowania 
i wynikach wyborów uzupełniających prze
prowadzonych w dniu 13 grudnia 1992 r. 
w okręgach wyborczych Nr Nr 3, 6, 9, 12 i 20

wyborów uzupełniających do Rady Gminy

dla wyboru Rady Gminy w Wólce w wyko
naniu Zarządzenia Nr 92 Wojewody Lubel
skiego z dnia 19 października 1992 r. — sta
nowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Obwieszczenie niniejsze zastępuje treść za
łącznika Nr 67 do Obwieszczenia Wojewódz
kiego Komisarza Wyborczego w Lublinie 
z dnia 28 maja 1990 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubelskiego Nr 13, poz. 183) 
w części dotyczącej okręgów wyborczych Nr 
Nr 3, 6, 9, 12 i 20.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 6 Poz. 9

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierowni- § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa- 
kowi Wojewódzkiego Biura Wyborczego w Lu- nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo- 
blinie. wym Województwa Lubelskiego.

Kazimierz Postulski

Załącznik do Zarządzenia Nr 47 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z dnia 14 grudnia 1992 r.

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 14 grudnia 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) — podaje 
się do wiadomości publicznej wyniki głosowania 
i wyniki wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Wólce.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w je
dnomandatowych okręgach wyborczych Nr Nr 3, 6, 
9, 12 i 20 w dniu 13 grudnia 1992 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów przedsta
wiają się następująco:

Okręg wyborczy Nr 3
W ustawowo określonym terminie zgłoszony 

i zarejestrowany został tylko jeden kandydat Kar
wacki Andrzej, w związku z czym — stosownie do 
art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 
96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) — głosowania nie 
przeprowadzano, a za wybranego radnym w okręgu 
wyborczym Nr 3 uznano Karwackiego Andrzeja, co 
oznacza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 3 zo
stał obsadzony.

Okręg wyborczy Nr 6
W ustawowo określonym terminie zgłoszony 

i zarejestrowany został tylko jeden kandydat Mrozik 
Janina, w związku z czym — stosownie do art. 110 
ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 
roku Nr 53, poz. 227) — głosowania nie przeprowa
dzano, a za wybranego radnym w okręgu wybor
czym Nr 6 uznano Mrozik Janinę, co oznacza, że 
mandat w okręgu wyborczym Nr 6 został obsadzony.

Okręg wyborczy Nr 9
a) uprawnionych do głosowania było 253 obywateli,
b) w wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 

głosowania 65 obywateli, tj. 25,69% ogółu upraw
nionych,

c) głosów nieważnych 1,
d) głosów ważnych 64,

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru —.
Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbę głosów ważnych:
1. Charlęzki Józef — 42.
2. Miturzyńska Ewa — 22.

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał 
i został wybrany radnym Charlęzki Józef co ozna
cza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 9 został 
obsadzony.

Okręg wyborczy Nr 12
W ustawowo określonym terminie zgłoszony 

i zarejestrowany został tylko jeden kandydat Merski 
Mieczysław, w związku z czym — stosownie do art. 
110 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordy
nacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96 
i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) — głosowania nie prze
prowadzano, a za wybranego radnym w okręgu wy
borczym Nr 12 uznano Merskiego Mieczysława co 
oznacza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 12 zo
stał obsadzony.

Okręg wyborczy Nr 20
a) uprawnionych do głosowania było 251 obywateli,
b) w wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 

głosowania 20 obywateli, tj. 7,96% ogółu upraw
nionych,

c) głosów nieważnych —,
d) głosów ważnych — 20,
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 2.

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:
1. Barwińska Leokadia-Ewa — 3,
2. Kożuch Halina — 15.

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymała 
i została wybrana radną Kożuch Halina co oznacza, 
że mandat w okręgu wyborczym Nr 20 został obsa
dzony.

Kazimierz Postulski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1 7

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113 i 127, tel. 226-49, 724-513 
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukami „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4, w na
kładzie 250 egz.
Zam. 208 Cena zł 2.400,—



4


